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“MIRATIMIN E MARRJES ME QIRA TE AMBJENTEVE PRIVATE PER KOPSHTIN
NR.2 “CAMARROKET” DHE KOPSHTIN NR.17 “ENGJEJT”.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 07.09.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.99 Daté 07.09.2022 né& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 * Pér
vetégeverisjen vendore’, neni 23 pér “Funksionet e bashkive né fushén e infrastrukturés dhe
shérbimeve publike”, pika 11,e cila ngarkon Njgsité Bazé T€ Qeverisjes Vendore me “Ndértim,
rehabilitimin dhe mirémbajtjen e ndértesave arsimore t& sistemit shkollor parauniversitar, me
pérjashtim t& shkollave profesionale” si dhe pika 12, citojmé : “Bashkia administron dhe
rregullon sistemin arsimor parashkollor né kopshte dhe gerdhe”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e marrjes me qira t& ambienteve private pér kopshtin vartés Nr. 2
“Camarrokét dhe kopshtin Nr.17 Engjéjt’’.

2. Fondi &shté parashikuar né buxhetin e vitit 2022, né zérin buxhetor Gr.0 Prog.09120art

3. Ngarkohen pér zbatimin e progedurave t& métejshme Drejtoria e Céshtjeve Ligjore , si
dhe Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sportit né Bashkin€ Kaméz.

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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